
 

 

UCHWAŁA NR XII/94/2025 

RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w Żłobku Gminnym w Kramsku  

oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) Rada Gminy Kramsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kramsk nr IV/44/2024 z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia opłaty za 

pobyt dzieci w Żłobku Gminnym w Kramsku oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, 

zmienionej uchwałą nr VI/54/2024 z dnia 10 września 2024 r., zmienia się treść § 2 ust. 2, który otrzymuje 

brzmienie następujące: 

„2. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Kramsku w wysokości 1500 zł 

(słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100) miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kramsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 maja 2025 roku. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Lidźbiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3402


		2025-04-11T10:04:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




